
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 21

Data del provvedimento 24/01/2020

Oggetto
AGGIORNAMENTO  RETRIBUZIONE  ANNUA  PER  INCARICO  DI 
RESPONSABILITA’  DI  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA  POLO 
AMMINISTRATIVO SESTO FIORENTINO-CALENZANO-VAGLIA

Contenuto

Struttura proponente Direzione

Resp. del procedimento Franco Doni

Parere e visto di regolarità 
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE

VISTI :

1. il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio SdS Fiorentina Nord Ovest, come 
sottoscritti in data 22.06.09 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell’art.31 del D.lgs 267/2000 ed 
in conformità con la LR n.40/2005 e s.mi., con atto ai rogiti del Segretario del Comune di 
Calenzano Dott.ssa Samantha Arcangeli;

2. la Deliberazione Assemblea SdS n. 28 del 29.12.2017 ad oggetto il recesso dal Consorzio da 
parte del Comune di Fiesole;

3. il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio SdS Fiorentina 
Nord-Ovest attualmente vigenti;

4. il Decreto del Presidente n.1 del 03.01.2020, che incarica il sottoscritto Franco Doni quale 
Direttore del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest;

5. il Bilancio economico di previsione annuale e pluriennale 2020-2022, come approvato con 
Delibera dell’Assemblea dei Soci 30/12/2019 n. 25;

6. il vigente Regolamento di Contabilità del Consorzio SdS Fiorentina Nord Ovest attualmente 
vigente;

7. la programmazione attuativa pluriennale del Piano Integrato di Salute consortile, come 
aggiornata per il corrente esercizio con Deliberazione Assemblea dei Soci 14/12/2018 n.14, di 
approvazione del P.O.A. annuale;

VISTO E  RICHIAMATO  il  proprio  Decreto  n.  142 del  04/10/2019,  con il  quale  veniva  conferita  la 
posizione organizzativa per l'incarico “Servizi amministrativi per attività socio-assistenziali Polo Sesto 
Fiorentino”

DATO ATTO che in data 30/12/2019 con Delibera di Giunta n. 8 veniva revocata la delibera di Giunta n. 
1 del 05/09/2019 e modificata la Delibera di Giunta n. 4 del 11/05/2018 con cui venivano attribuite
alla titolarità diretta del Responsabile del  Polo di Sesto Fiorentino le seguenti attività:

1. Gestione progetto superamento Campo ROM

2. Gestione progetto Felicittà

3. Gestione alloggi per finalità sociali (Via Parini, Sesto)

4. Gestione  amministrativa  contratti  di  concessione  strutture  residenziali/semi-residenziali 

anziani Sesto

VISTO il  proprio provvedimento n.  20 del  24/01/2020  con il  quale si  provvedeva a modificare il  
Decreto n. 94 del 15/05/2018, con il quale si era provveduto a graduare le posizioni organizzative sulla 
base della complessità di funzioni attribuite, e tenuto conto del parere del nucleo di vallutazione;
Considerato  pertanto  alla  luce  di  quanto  sopra  che  la  graduazione  della  posizione  “Servizi 
amministrativi  per  attività  socio-assistenziali  Polo  Sesto  Fiorentino”  passava  da  58  a  64  punti,  e 
pertanto si collocava nella fascia 2 come da schema allegato alla Delibera GE n. 3 del 11/05/2018.

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

In  virtù dei poteri conferitimi dal vigente ordinamento

DECRETA

• DI ADEGUARE, la retribuzione di posizione organizzativa dalla 1° alla 2° fascia, dalla fino alla 
scadenza relativa. 

• DI TRASMETTERE e partecipare il presente Provvedimento al personale incaricato e all'ente di 
appartenenza;

• DI PUBBLICARE il presente Provvedimento nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’ente
                     

                              

                          IL DIRETTORE
             Dott. Franco Doni

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

